
Tabulka  : 501 List :   2 / 3

JEDINÉ  (HLAVNÍ)  ZAMĚSTNÁNÍ  -  1. část

Období    :     průměr roku 2004
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

průměr 2004

ZAMĚSTNANÍ  V  NH - MUŽI Období - průměr / průměr

 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí průměr
2003 2003

2004 2004 2004 2004 2004 v tis. v %

NUTS1 CZ0 Česká republika 2 642,2 2 654,3 2 673,9 2 682,0 2 663,1 -23,1 99,1

NUTS2 CZ01 Praha 327,2 325,1 324,5 325,2 325,5 -1,4 99,6
CZ02 Střední Čechy 312,3 317,6 318,9 318,0 316,7 1,1 100,3
CZ03 Jihozápad 311,6 318,6 321,5 320,4 318,0 1,0 100,3
CZ04 Severozápad 280,0 280,9 280,4 283,8 281,3 -6,5 97,7
CZ05 Severovýchod 384,9 384,6 387,5 392,1 387,3 -9,6 97,6
CZ06 Jihovýchod 425,0 423,0 428,0 428,0 426,0 0,9 100,2
CZ07 Střední Morava 308,6 310,6 311,4 313,5 311,0 -5,5 98,3
CZ08 Moravskoslezsko 292,6 293,9 301,7 301,1 297,3 -3,1 99,0

Kraj:
NUTS3 CZ011 Hl. m. Praha 327,2 325,1 324,5 325,2 325,5 -1,4 99,6

CZ021 Středočeský 312,3 317,6 318,9 318,0 316,7 1,1 100,3
CZ031 Jihočeský 165,6 169,4 170,2 169,4 168,7 -1,0 99,4
CZ032 Plzeňský 145,9 149,2 151,3 151,0 149,3 2,0 101,4
CZ041 Karlovarský 78,3 79,3 80,0 81,5 79,8 -1,6 98,0
CZ042 Ústecký 201,7 201,6 200,4 202,2 201,5 -4,8 97,7
CZ051 Liberecký 113,1 114,6 114,4 116,4 114,6 0,2 100,1
CZ052 Královéhradecký 140,4 139,2 141,5 142,7 140,9 -6,5 95,6
CZ053 Pardubický 131,4 130,9 131,6 132,9 131,7 -3,3 97,6
CZ061 Vysočina 135,9 136,9 139,8 138,5 137,8 1,1 100,8
CZ062 Jihomoravský 289,1 286,0 288,3 289,5 288,2 -0,3 99,9
CZ071 Olomoucký 155,9 159,1 158,4 160,5 158,5 -5,6 96,6
CZ072 Zlínský 152,7 151,5 153,1 153,0 152,6 0,1 100,1
CZ081 Moravskoslezský 292,6 293,9 301,7 301,1 297,3 -3,1 99,0

Věkové skupiny : 15  až  19  let 18,7 17,6 18,6 22,6 19,4 -4,2 82,2
20  až  24  let 209,7 205,3 204,6 198,0 204,4 -27,0 88,3
25  až  29  let 397,5 398,9 401,2 399,0 399,2 -10,4 97,5
30  až  34  let 366,8 375,8 382,4 390,9 379,0 25,5 107,2
35  až  39  let 321,5 318,9 319,7 321,8 320,5 -7,8 97,6
40  až  44  let 294,9 301,3 306,0 307,5 302,4 10,4 103,6
45  až  49  let 321,0 320,7 317,0 314,2 318,2 -15,9 95,2
50  až  54  let 325,6 328,9 331,4 328,8 328,7 -3,3 99,0
55  až  59  let 273,1 275,5 283,2 285,6 279,3 7,8 102,9
60  až  64  let 77,4 78,2 79,8 82,2 79,4 4,3 105,7
65  a  více  let 35,8 33,1 29,9 31,5 32,6 -2,4 93,2

15  až  24 let 228,5 222,9 223,2 220,5 223,8 -31,2 87,8
25  až  39 let 1 085,9 1 093,7 1 103,4 1 111,7 1 098,7 7,3 100,7
40  až  54 let 941,5 950,9 954,5 950,5 949,3 -8,8 99,1
55  až  64 let 350,5 353,7 363,0 367,7 358,8 12,0 103,5

15  až  64 let 2 606,4 2 621,2 2 644,1 2 650,5 2 630,5 -20,7 99,2
25  až  64 let 2 377,9 2 398,3 2 420,9 2 430,0 2 406,8 10,6 100,4
25 a více let 2 413,7 2 431,4 2 450,7 2 461,4 2 439,3 8,2 100,3

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 0,7 0,8 0,7 0,5 0,7 0,4 258,9
Vzdělání : základní 1, 2 116,3 115,1 116,8 112,4 115,1 -10,6 91,5

střední bez maturity část 3 1 353,9 1 362,8 1 371,1 1 355,4 1 360,8 -22,7 98,4
střední s maturitou část 3, 4 776,7 779,0 795,7 812,6 791,0 0,3 100,0
vysokoškolské 5, 6 393,8 395,8 389,3 400,5 394,8 10,6 102,8


